
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Budišov nad Budišovkou 
Halaškovo nám. 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
odbor bytového hospodářství, služeb, životního prostředí, výstavby a územního plánování 

 

SPIS. ZN.: 768/2010-Ma    
Č.J.: MUBU    775/2010 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 
TEL.: 
E-MAIL: 

 
Malec Pavel 

 556 312 043 
 p.malec.mu@budisovnb.cz 

  
 
 

 

DATUM: 18.3.2010    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Obec Svatoňovice, 747 87  Svatoňovice 70 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.3.2010 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Sportovní areál 

na pozemku parc. č. 99/4, 82/1, 71/2 v katastrálním území Svatoňovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. Jedná se o hřiště s travnatým povrchem, menší hřiště a dráha s asfaltovým krytem, 
obslužná komunikace pro přístup k areálu. 

 

Městský úřad Budišov nad Budišovkou, odbor bytového hospodářství, služeb, životního prostředí, 
výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. g/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

22. dubna 2010 (čtvrtek) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu (Partyzánská 229). 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Budišov nad Budišovkou, odbor bytového hospodářství, 
služeb, životního prostředí, výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí, středa 8 - 17 hodin). 
 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním 
úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr 
uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.  

Za zveřejnění písemností se považuje datum zveřejnění na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost vydává. Zveřejnění na úředních deskách jiných obecních úřadů je pouze informativní.  

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 
občanů obce. 



Č.j. MUBU    775/2010 str. 2 

 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

K podkladům rozhodnutí, které budou ke dni svolaného ústního jednání shromážděny mají účastníci 
řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, možnost se 
před vydáním rozhodnutí k nim vyjádřit stejně jako i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění, a to ve lhůtě do dvou pracovních dnů následujících po konání ústního jednání. Toto 
opatření však již neslouží k uplatnění námitek a připomínek k předmětu vedeného územního řízení. 
 
 
 
 

Pavel Malec  
stavební úřad 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
  
Obdrží: 
Účastníkům řízení se podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a podle § 25 odst. 1 správního řádu toto 
oznámení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1a) stavebního zákona a § 27 odst. 1a) správního řádu  
Obec Svatoňovice, IDDS: 48maxue 
  
Veřejnou vyhláškou:  
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu 
Zdeněk Polášek, Kozlovice č.p. 372, 739 47  Kozlovice 
Darja Hašová, A. Dvořáka č.p. 708, Butovice, 742 13  Studénka 3 
Pavel Haša, A. Dvořáka č.p. 708, Butovice, 742 13  Studénka 3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Ostrava,  
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Opava,  
  
Dotčené správní úřady  
Městský úřad Vítkov, odbor životního prostředí, IDDS: 3seb39i 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Opava, IDDS: spdaive 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 
 



Č.j. MUBU    775/2010 str. 3 

 

 


		2010-03-18T14:09:58+0100
	Pavel Malec
	Areál




